
 - 1 - 

ZÁPIS č. 4/2003 
 

z mimořádného veřejného zasedání Zastupitelstva města Kostelec nad Orlicí, konaného 
 v pondělí  dne 12.5.2003 ve velké zasedací místnosti MÚ. 

 
 

Přítomno: 17 členů zastupitelstva města, listina přítomných je založena u  originálu zápisu  
 
 

JEDNÁNÍ  
 
 

zastupitelstva města zahájila v 19:00 hodin starostka města Ing. Ivana Červinková, pozdravila všechny přítomné a 
konstatovala, že je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva města a zasedání je tedy usnášení schopné. 
Jednání je veřejné, bylo řádně svoláno a jeho konání dostatečným způsobem zveřejněno. 
 
Do pracovního předsednictva byli navrženi:  
Ing. Ivana Červinková - starostka města 
Bc. Jiří Bartoš - místostarosta města 
Ing. Jaroslav Kovaříček, Csc. - místostarosta města 
Ing. Jaroslava Blažková - tajemnice MÚ 
 
Pracovní předsednictvo bylo schváleno všemi přítomnými členy ZM. 
Zapisovatelkou byla jmenována slečna Jana Pešková, referentka kanceláře tajemnice.  
 
Ověřovateli zápisu byli jmenováni  Mgr. Jiří Němec a pan Jan Dedek. 
 
Do návrhové komise byli jmenováni: 
 
Ing. Luboš Mottl - předseda 
Tomáš Špaček - člen 
Mgr. Božena Kuncová - člen 
 
Návrhová komise byla schválena všemi přítomnými členy zastupitelstva. 
 
Program jednání: 
 
Na žádost notáře stanoveného k ověření jednání valné hromady společnosti AQUA SERVIS, a. s. se sídlem 
v Rychnově nad Kněžnou, IČO: 60914076 je programem dnešního jednání delegování zástupce Města Kostelec nad 
Orlicí na valnou hromadu této společnosti, která se uskuteční 23. 5. 2003, delegování zástupce Města Kostelec nad 
Orlicí na valné hromady společnosti AQUA SERVIS, a. s. konané v období od 23. 5. 2003 do 1. 10. 2006 
 
Program jednání byl bez dalších připomínek jednomyslně schválen. 
 
1) 1. Delegování zástupce Města Kostelec nad Orlicí na valnou hromadu společnosti AQUA 
SERVIS, a. s. se sídlem v Rychnově nad Kněžnou, IČO: 60914076, která se uskuteční 23. 5. 
2003, delegování zástupce Města Kostelec nad Orlicí na valné hromady společnosti AQUA 
SERVIS, a. s. konané v období od 23. 5. 2003 do 1. 10. 2006 

 



 - 2 - 

Ing. Červinková seznámila přítomné s bodem programu, navrhla delegovat pana Bc. Jiřího Bartoše jako 
místostarostu a oddůvodnila delegování zástupce Města Kostelec nad Orlicí na valné hromady společnosti AQUA 
SERVIS, a. s. konané v období od 23. 5. 2003 do 1. 10. 2006. 

 

 

Nebylo dalších připomínek a protinávrhů, paní Ing. Červinková uzavřela diskusi a navrhla hlasování. Tento návrh 
byl většinou hlasů schválen (16-pro, 1-zdržel). Poté požádala předsedu návrhové komise p. Ing. Mottla, aby přednesl 
návrh na usnesení.  



 - 3 - 

 

USNESENÍ 
 

 z mimořádného veřejného zasedání Zastupitelstva města Kostelec nad Orlicí 
konaného v pondělí dne 12 května 2003 ve velké zasedací místnosti MÚ v Kostelci n.Orl. 

 
 
 
ZASTUPITELSTVO MĚSTA 
 

 
 
1. Deleguje: 
 
  

Bc. Jiřího Bartoše, místostarostu města, zástupcem Města Kostelec nad Orlicí na řádnou valnou hromadu 
společnosti AQUA SERVIS, a. s. se sídlem v Rychnově nad Kněžnou, IČO: 60914076, která se uskuteční 
23. 5. 2003, dále zastupitelstvo města deleguje výše jmenovaného k zastupování Města Kostelec nad Orlicí 
na valných hromadách společnosti AQUA SERVIS. a. s. konaných v období od 23. 5. 2003 do 1. 10. 2006. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 místostarosta města          starostka města 
 Bc. Jiří Bartoš  Ing. Ivana Červinková 
 
 
 
Ověřovatelé: Mgr. Jiří Němec 

 Jan Dedek 
 
 
 
Zapsala: Jana Pešková – referentka kanceláře tajemnice 
V Kostelci nad Orlicí 12. 5. 2003 
 
 
 
 


